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5906 FREKHAUG

Lånebeløp i  kr

Løpetid  i år
Avdragsfri periode i  år 0
Terminer pr år

TERMIN/ÅR

01.01.2017
01.07.2017
01.01.2018
01.07.2018
01.01.2019
01.07.2019
01.01.2020
01.07.2020
01.01.2021
01.07.2021
01.01.2022
01.07.2022
01.01.2023
01.07.2023
01.01.2024
01.07.2024
01.01.2025
01.07.2025
01.01.2026
01.07.2026
01.01.2027

6,000,000

30

2

RENTER/GEBYR

51,923

46,544

46,680

45,296

45,402

44,028

44,103

42,859

42,667

41,432

41,442

40,103

40,080

38,752

38,697

37,484

37,190

35,986

35,863

34,571

34,413

Dato:

STARTLÅNVIDEREUTLÅN  -  ANNUITETSLÅN  - FLYT

16.06.2016

Effektiv rente  i %
Gebyr pr. termin  i kr

Totalkostnad

Herav renter og gäbyrer

78,245

79,510

79,373

80,758

80,652

82,026

81,951

83,195

83,387

84,622

84,612

85,551

85,974

87,302

87,357

88,570

88,864

90,067

90,191

91,484

91,641

Å BETALE

130.168
126.054
126.053
126,054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.054
126.053
126.054
126.055
126.054

17-June-2016

HBBF

Saksnr

13564078 7

1.592

30.00

7,567,385.85

1,567,385.85

For tiden er den flytende renten 1,673%. Fra 01.07.2016 er renten

fastsatt til 1.584%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente
resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av

departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget.
For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir
utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved

utbetaling av lånet.

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt.
gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

RESTGJELD

5,921,755

5,842,245

5,762,872

5,682,114

5,601,462

5,5l9,436

5,437,485

5,354,290

5,270,903

5,186,281

5,101,669

5,0l5,718

4,929,744

4,842,442

4,755,085

4,666,515

4,577,651

4,487,584

4,397,393

4,305,909

4,214,268



SIDE 2

13564078  7  forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ÅR RENTER/GEBYR AVDRAG Å BETALE RESTGJELD

01.07.2027 33,132 92,922 126,054 4,121,346
01.01.2028 32,939 93,115 126,054 4,028,231
01.07.2028 31,759 94,295 126,054 3,933,936
01.01.2029 31,357 94,698 126,055 3,839,238
01.07.2029 30,186 95,868 126,054 3,743,370
01.01.2030 29,921 96,133 126,054 3,647,237
01.07.2030 28,678 97,376 126,054 3,549,861
01.01.2031 28,375 97,678 126,053 3,452,183
01.07.2031 27,146 98,908 126,054 3,353,275
01.01.2032 26,806 99,249 126,055 3,254,026
01.07.2032 25,661 100,393 126,054 3,153,633
01.01.2033 25,143 100,912 126,055 3,052,721
01.07.2033 24,008 102,045 126,053 2,950,676
01.01.2034 23,591 102,463 126,054 2,848,213
01.07.2034 22,402 103,653 126,055 2,744,560
01.01.2035 21,945 104,109 126,054 2,640,451
01.07.2035 20,770 105,284 126,054 2,535,167
01.01.2036 20,273 105,781 126,054 2,429,386
01.07.2036 19,165 106,889 126,054 2,322,497
01.01.2037 18,524 107,529 126,053 2,214,968
01.07.2037 17,428 108,627 126,055 2,106,341
01.01.2038 16,849 109,205 126,054 1,997,136
01.07.2038 15,717 1101337 126,054 1,886,799
01.01.2039 15,096 110,958 126,054 1,775,841
01.07.2039 13,979 112,076 126,055 1,663,765
01.01.2040 13,315 112,739 126,054 1,551,026
01.07.2040 12,246 113,808 126,054 1,437,218
01.01.2041 11,474 114,579 126,053 1,322,639
01.07.2041 10,419 115,636 126,055 1,207,003
01.01.2042 9,667 116,386 126,053 1,090,617
01.07.2042 8,596 117,458 126,054 973,159
01.01.2043 7,800 118,254 126,054 854,905
01.07.2043 6,745 119,309 126,054 735,596
01.01.2044 5,903 120,151 126,054 615,445
01.07.2044 4,877 121,177 126,054 494,268
01.01.2045 3,965 122,088 126,053 372,180
01.07.2045 2,953 123,101 126,054 249,079
01.01.2046 2,018 124,036 126,054 125,043
01.07.2046 1,012 125,043 126,055 O

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra
6 til 7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales  i  rett tid, hetales det
forsinkelsesrente.

Post: Solheimsg. 11 Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 22961600
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